
Hl.ll VNÍ MĚSTO PRAHA 
Mi\(ifSTRAT HLA v~ÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora 

OBJEDNÁVKA 
č. CES 

056/510212017/P:..:=J 

Objednatel: 

sídlo: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené 
Mgr. Kristýnou Hučkovou, 
ředitelkou odboru PRM Mlli\'IP 

Dodavatel: Vy~ellrad 2000, a. s. 

sídlo: Nárotlní 1 O 
ll O Oll, Praha 1 

IČO: 61507717 DIČ~: 
~~~---+ 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Zajiltění caferínKu - Slavnostní zabájení festivalu Signal,ll.czidcnce primátora, 12. 10. 
2017 

Předměl plnění: Objednávka eateringu na slavnosttlí záh~jení festivalu Signal, dle emailové nabídky. Akce se 
hude konat v Rezidenci primátorky na Mal'iánském nám~stí I , Praha I. Kontaktní osobou je 
pan i Marie Vondráčková (734686219). 

Cena 7.a I>ředmět plnění bez DPH: 
(anaJ~t maximální a neph:krol!ilfdmí a zahrnuje veškeré 11ák/ady 
Dodavatele vynaložené l• sorn'islosri s rC>alizaci ph:-dm~lu plněrtlj 

Cena za před met plněni celkem s OPIT: 
(DPJJ budeúcVowJna podle p/atnf:ch právm'ch pfedpisttj 

Splatnost daňového dokladu (falctury) minimáh1ě: 
Termin plněni: 12. 10. 2017 

Místo plnění: Rc:ád~nc~ primátorky 

94 169,00 

11 O ll 0,00 Kč 

3 týdny 

Pro účely re7.imu přenesené darlové povinnosti dle § 92a zákona č. 235i2004 Sb., o dani D 
s pl-i dané hodnoty, ve znění pozdějších předpiRťi, vystup11jc bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základč vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na Mel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat nlll~'-itosti ve smyslu 7.ákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a nale7.itosti podle§ 435 občanskeho zákonlku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmčt a číslo objednávky, místo a termín plnčni 

včctnč rozpisu položek dle předmětu ph1ění (materiál, dop1·ava, práce, příp. výkaz (>dpracovaných hodin jako 
přlloha faktury apod.). 

4. V případč, '" faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je O~ieduatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravěidophlěn!. V takovčm případč se přeruší plynutí Unity splatnosti a 
nová lhůtii ~platnosti začne plynout od data domčetú opraven6ho daňového dok ladu!f•~tury o~iednateli. 



HLAV :-.JÍ tv!tSTO PRA HA 
MAC ISTRÁ T Hl. A VN ÍHO Mi:.S rA I'RAIIY 
Odbor kancelář primá!tlfll 

4. V p!lpadě, že faktura nebude obsahovnt náletitosti uvedené v letu objednávce, je Objednatel uprin·nčn daňo\'ý 
doklad (fukturu) vrátit Dud•vatcli k oprav~dopln!ní. V tnkovčm případě se pteru~í plynutf lhnty •PI•tnosti a 
nová UtO!a splatnosti začno plynout od data domčenl opraveného d•ňuvťho dokladw"fuktury objodn•tcli. 

Ou l~ i pnd mlnl<y: 
I. Smluvnl strany teto objednávky vý~lovné souhlasí s thn, aby taW objednávka byla uvedena v ceu~;íln í evidenci 

~mluv (C:ES) vedené hlavním mč~tem Prahou, kter:í je veř"ině pl·istupnú ~' ktern obsahuje údaje o .ieiich 
ůčo~tnicich, předmětu, číselné ozn•čcuí tel o <lbjcdmlvky, datum jejího podpisu " jej I tcxl. 

2. Smluvní strany prohlašuj í, že slwlečnusl i uvede u~ v této objednávce nepovúuj i z• uhchoclnl lajemstvl ve smyslu 
§ 504 občanského zákonílw a udčluj l svoleni k jej ich utitf a zveřejněni be' slanr.vcn l jakýchkoliv dalšicb 
podmlnek. 

3. Smluvni strany této objednávky výsluvnč sjcdnllvajl, že uvetejně1ú této objednávky,. registru smluv dle z:íkona 
č. 340/2015 Sb., o zvláfulích ))odminkách účinnosti n~.lcrerých smluv, uveřejňováni tčclno smluv a o regism• 
•mluv (Zll.koo o registru smluv) 7ajistí hl. m. Praha. 

4 . Tato objednávka se vybotovuje ve třech >lejnopiscth, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden L>odavatel. 
S. Tato objednávka může být mčnčna ncho V\l~na pouze písemně, a to v připHdč m.čn objedmlvl.:y člslovan$'1lli 

dodatky, které musí b)t podepsány ubčma smluvnlmi stranami. 
6. Oodavatel je povinen donJé:it akccpt>K:i tčto objednávk-y Objednateli obmtcm. av~ak ncjpozd~j i do 5 

kalcndátnlch duO ode dne vystavení nbjcclnlivky, jinok tato nabídka na uza,Ťení objednávky <Oniká. 

Smhl\'ni .sanl\ce: 
I . l'f i prodlcnl Uodavatele s pfed:íním přcdmčtu plnční dle lčlo objednávky zaplatí Dodtwalcl Objednateli smluvni 

polcutu ve výši 0,05% >.maximální cony ptodmčlu plněn! včetně DPII slanuvenó v 1610 objednávce, a to za 
knždý započatý l<alendál"n i den pmdlcnl i1Z do rMnt ho splnění této povinnosti. 

2. Uodavatel je povinen smluvní pokutu uhrudilnn V)'l'~' Objednatele do 5 dníi od jcjihn dnručcnl. 

V Pra7.e dne: 3. 10.2017 

Z11 Objednatele: 

Dodavatel akcephtj e tuto objedmívku v plném ro7sahn a bc7. '');hrad. 

V Pr~t.e dno: 1. l O. 201 7 

Z11 Doda va tele: 

Stríinka 2 '- 2 

1'dr Bouru 
Vyšehrad 2000, a.s. 



HLA VNŤ MĚSTO l'l{Al·IA 
MAGISTRÁTHLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primatom 

4. V připadl!, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňovy 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn[. V takovém pl·lpadě se přeruš! plynutí lhllty splatnosti a 
nová lhitta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného dai10vého dokladu/ faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla 11 vedena v centrální evidenci 

smluv (CllS) vedcne hlavním městem Prahou, která je vei·ejnč přístupná a klorí1 obsahuje údajo " jej ich 
účastnících, přcdmčtu, číselné oznnčcní této objcdniiVky, datum jej i ho pi>dpisu a jej i text. 

2. Smluvní strany prohlašují~ ·:!c skulcčnosti uvedené v lCto uhjcdnávcc ncpovažují za o hc.:hodni tajcmstvi ve smy~lu 
§ 504 občanského z~koníku a uděluji svolení k jejich ulití a zvoi-cjnční bc:c stanuvoni jakýchkoli v dalších 
podmínek. 

3. Smluvní Slfany lélo objednávky v}•s lovně sjcdn~~vaj;. že uvch;jnčni léW ohjcdnávky v rcgislru smluv dl~; zilkona 
č. 340/201 5 Sb.,() zvláštních podmínkách účinnosti ně.kterYch smluv, nveťejřtovt\ni těchto smluv (I o registru 
smluv (7.úkon o registru srnluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopjsech, 7. nichž dva obdr7.í Objednatel a jeden Dodavaiel. 
5. Tato objerlnávl<a mů>.e byt měněna nebo zn1šena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které m usí být podepsány oběma smluvními stranami. 
G. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářnich dnú ode dne \.)'Stavení objednávky, jinak mto nabídka na uzavl;eni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s pi·edáním předmětu plněni dle u!to objednávky <ap latí Dodavatel Ohjcdnateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximá lní ceny předmětu plnčrtl včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnčn[ této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnl1od jejího domčení. 

VPra7.edne: 3. 10. 20 17 

Za Ob_jcdnatclc: 

Dodavate l akce ptuje tuto objednávku v plném rozsahu a he7. vvlmut 
• 

V Pra7.e dne: 3. 10. 20 17 

Za Dodnvntele: 

Stránka 2 z 2 

Mgr. Kristýna Bučková 
ředitell<a odboru Kancelář primátora 

Vyšehrad 2000, a.s. 


